
Posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 11 maja 2019 roku. 

  

 W Sobotę 11 maja o godzinie 9:00 w 

biurze ZO PZW w Radomiu odbyło się 

posiedzenie Prezydium ZO. W 

posiedzeniu PZO uczestniczyli 

Przewodniczący OKR kol. Jan Pszczoła, 

Przewodniczący Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego kol.  Sławomir Sałaciński, 

Rzecznik Dyscyplinarny kol. Krzysztof 

Solis, Główny Księgowy BZO Robert 

Feliszewski,  protokolant Jacek Sławiński. 

    

  

 Posiedzenie otworzył Prezes ZO kol. Antoni Chmura, przedstawił członkom PZO porządek obrad, który przyjęto 

jednomyślnie. Odczytano protokół z poprzedniego posiedzenia, do protokołu nie wniesiono uwag, został przyjęty 

jednomyślnie. 

 

 



 

       W  zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione w miesiącu kwietniu, z którymi Główny Księgowy BZO Robert Feliszewski zapoznał 

Członków Prezydium Zarządu Okręgu. 

 

        W zakresie działalności organizacyjnej omówiono następujące bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura przedstawił informację dotyczącą złożenia 

wypowiedzenia umowy o pracę przez dyrektora biura Zarządu Okręgu. 

 Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód kol. Andrzej Lipiński przedstawił informację dotyczącą 

działań i przeprowadzonych kontrolach Społecznej Straży Rybackiej.  

 Członek Prezydium kol. Adam Kosel przedstawił informację dotyczącą pracy komisji powołanej do 

przeprowadzenia spisu dokumentów w gabinecie dyrektora BZO. 

 Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Beata Olejarz omówiła temat prac Zarządu Głównego 

PZW. 

 Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura omówił ogłoszony konkurs na stanowisko 

dyrektora biura ZO PZW w Radomiu. 

 Omówiono przez Członków Prezydium różnice w zasadach wędkowania na wodach Okręgu PZW w 

Radomiu, znajdujących się w zezwoleniach Okręgu radomskiego i Okręgu lubelskiego. 

  Członkowie Prezydium omówili i przydzielili dofinansowanie do wyjazdu członka koła PZW nr 7 Grójec na 

Międzynarodowe Mistrzostwa Czech Osób Niepełnosprawnych.  



   

 

  W trakcie posiedzenia Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu omówili i podjęli następujące uchwały: 

 Uchwała nr 12/2019 PZO w sprawie wprowadzenia archiwizacji kart ewidencyjnych członka PZW. 

 Uchwała nr 13/2019 PZO w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy kole 

PZW nr 20 Przysucha. 

 Uchwała nr 14/2019 PZO w sprawie uchylenia uchwały Prezydium Zarządu Okręgu nr 24/2004 z dnia  

4.10.2004 roku. 

 Uchwała nr 15/2019 PZO w sprawie zmiany treści uchwały Prezydium ZO nr 83/79 z dnia 05.02.1979 

roku.  

     Na tym posiedzenie zakończono. 

 


